
CO BY MĚL KAŽDÝ 
DOBRÝ CHOVATEL VĚDĚT?

Podívejte se na 
prozdravazvirata.cz
a zjistěte víc o problému, který vás zajímá

JAK VÍME, ŽE TO FUNGUJE? 
Víme to spolehlivě. Je to vidět. Jsme totiž v kontaktu s našimi zá-
kazníky a máme reálně stovky poskytnutých referencí od cho-
vatelů a veterinárních lékařů. 
 
Přípravek od Vetimu, nyní pod názvem IR, jsem nasadila 6týdennímu 
štěněti, které mělo kožní problém kolem očí a nosu. Podle vetrinárního 
lékaře se jednalo o juvenilní celulitidu. Už po 3 dnech užívání IR se 
stav zlepšil a po 10 dnech začala olysalá místa zarůstat. Po 14 dnech již 
nebylo nic znát. Nebyla nasazena ATB ani jiná léčba. 
Čermáková Martina, Poříčany

Tři týdny trvající tvorba perianálních píštělí nereagující adekvátně na 
lokální ATB terapii a imunostimulancia. Po přidání přípravku IR se stav 
po týdnu výrazně zlepšil a po 14 dnech byly léze zcela vyhojeny, 
samozřejmě s adekvátní, ale stále stejnou lokální ATB terapií. Majitel 
navíc uvedl, že se výrazně zlepšila kvalita srsti.
MVDr. Zdeněk Fajt, Radostice

U mojí kočičky plemene kanadský sphynx se na hlavě objevil ekzém, 
který velmi svědil. Nasadila jsem přípravek od firmy Vetim – nyní pod 
názvem IR – a jen podpůrně promašťovala. Během 5 dní polevilo 
svědění, do 14 se začalo postižení místo hojit. Nebylo potřeba žádných 
hormonálních či antibiotických preparátů. IR se stal nepostradatelnou 
součástí mé zvířecí lékárničky.
Marcela Otáhalová, Velká Polom

Máme 9měsíční štěně NO, asi v 5 měsících začal kulhat a přední nohy 
měl jako dřevěné. Veterinář konstatoval panostitidu. Nejdříve jsme 
upravili stravu a potom došlo i na nesteroidy a antibiotika, ale očekávaný 
účinek se nedostavil. Cca měsíc jsme mu podávali MSM, ovšem taktéž 
bez efektu. Asi před měsícem jsem se dověděla o preparátu IR. Začala 
jsem ihned podávat 1g/10kg a do týdne náš chlapeček přestal kulhat. 
S podáváním IR stále pokračuji a výsledky jsou znatelné. Dřívější 
problémy jsou pryč. Vřele doporučuji.
Jana Krejčí, Opatovice

Přípravek IR používám ve své praxi. Velmi dobrých výsledků bylo 
dosaženo především při léčbě dermatologických pacientů, kde IR 
používám jako podpůrnou terapii k základní léčbě. Zajímavě se jeví 
i jeho použití při boji s demodikózou. U koček jsem např. použil IR 
při léčbě pacientů s počínajícím respiračním komplexem, kde majitel 
striktně trval na nepoužívání ATB jako ochranné clony. Opět s dobrým 
výsledkem a krátkou rekonvalescencí. Vyhovující je i snadná aplikace 
a bezproblémové podávání.
MVDr. Ondřej Ryba, Veterinární ordinace Žatčany

www.prozdravazvirata.cz/videa

VIDEONÁVOD 

UVNITŘ!



S ČÍM IR POMŮŽE U ZDRAVÝCH ZVÍŘAT? 
• Pro zvýšení kvality, lesku a pigmentace srsti
• Pro zvýšení chuti k přijímání krmiva, při intenzívní zátěži – 

požadavku na příbytek na váze – osvalení
• U mláďat pro zlepšení kvality kostí a zdravější vývoj
• Pro snížení možnosti nákazy parazity
• Pro zmírnění dopadu stresových situací
• Před nakrytím, během gravidity i laktace
• U zvířecích seniorů pro podporu zájmu o okolí, ochotu 

k pohybu a lepší zažívání

POUŽITÍ U NEMOCNÝCH A OSLABENÝCH ZVÍŘAT
• Při bakteriálních i virových onemocněních
• Při střevních a zažívacích potížích včetně rekurentních průjmů
• Při alergiích a autoimunitních onemocněních obecně
• Při kožních onemocněních, včetně závažných stavů
• V případě veškerých zánětlivých stavů
• Při onkologických onemocněních
• Při gynekologických potížích a potížích se zabřeznutím
• Pro urychlení rekonvalescence po nemocech, či operačních 

zákrocích
• Pro zmírnění průběhu a potíží při chronických onemocněních

I O ZDRAVÍ NAŠICH MAZLÍČKŮ 
JE POTŘEBA PEČOVAT 

V posledních letech pozorujeme nebývalý nárůst tzv. autoimunitních 
onemocnění u domácích zvířat. U psů a koček se stále častěji objevu-
jí nejrůznější druhy alergických reakcí, ekzémů, přecitlivělostí, včetně 
tzv. potravinových alergií. Kromě dalších potíží a neduhů, jako např. 
náchylnosti k virovým a bakteriálním onemocněním, nezřídka vidí-
me nemoci, které jsme doposud znali především u lidí, jako je astma, 
cukrovka, potíže s játry, ledvinami, hormonální disbalance apod.

PRO ZDRAVÍ A POHODU VAŠEHO ZVÍŘETE JE KLÍČOVÁ 
SPRÁVNÁ FUNKCE IMUNITNÍHO SYSTÉMU 
A HARMONICKÝ BĚH METABOLICKÝCH PROCESŮ.
Co to znamená? Pokud imunitní systém zvířete pracuje správně,  
organismus je obvykle schopen se s případnými potížemi vyrovnat 
sám, vlastními přirozenými cestami. V tomto ohledu je také nesmírně 
důležitá správná funkce metabolických procesů, což je velmi kom-
plikovaný systém všemožných souvztažností, který, má-li fungovat 
správně, musí být správně vybalancovaný – zjednodušeně řečeno. 
Právě takový efekt – modulaci imunitního systému do správného  
nastavení a harmonizaci metabolických procesů – svým účinkem 
navozuje čistě přírodní preparát IR (Imunita + Regenerace). O zby- 
tek už se postará samotný organismus zvířete, který sám rozezná, 
na co je potřeba se zaměřit, jen už na to prostě předtím neměl „sílu“. 
Takto vyladěn a posílen je schopen potíže řešit, ať už jsou dlouho-
dobého charakteru, způsobené imunitním deficitem - vyčerpaností 
v určitých oblastech, nebo naopak přemrštěnou (excitovanou) re-
akcí imunitního systému, jak to často bývá právě u autoimunitních 
onemocenění – tedy nejrůznějších alergií apod. S preventivním 
podáváním se řeší řada rizik hned v zárodku, ještě před jejich pro-
jevením, což je ideální a je to přesně způsob, jak zvíře udržet zdravé. 

JAK TO FUNGUJE?  
JEDNODUŠE A VELMI KOMPLEXNĚ.
IR prostě podáváte s krmením, v případě preventivního podá-
ní 2x ročně po dobu jednoho měsíce – co může být víc, než 
čas od času vyladit imunitu, zharmonizovat metabolické procesy  
a předcházet tak potížím a udržovat svého miláčka v ideální formě?  
Nemocným zvířatům podáváme IR též po dobu min. jednoho 
měsíce nebo do vyřešení stavu, ideálně s přesahem cca 10 dnů. 

IR je 100% přírodní produkt:
• nenávykový 
• bez nežádoucích účinků
• nezatěžuje organismus
• netoxický
• nehrozí  předávkování 

VÝSLEDKY HOVOŘÍ ZA VŠE – 
NATOČILI JSME PRO VÁS VIDEA!

Videa najdete na odkazu níže, nebo si je rovnou prohlédněte 
načtením QR kódů ze svého chytrého telefonu či tabletu.

www.prozdravazvirata.cz/podavani-ir

1. DÁVKOVÁNÍ
A PODÁVÁNÍ IR

2. KDY A JAK 
DLOUHO PODÁVAT IR

3. ODPOVĚDI NA 
NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY

4. A CO IR UMÍ?
STAVY „PŘED“ A „PO“

www.prozdravazvirata.cz/videa


